会員各位

20２１年 4 月 1４日

大阪府宅地建物取引業協会泉州支部

 事務局

令和３年度版「あなたの不動産 税金は」

予約受付のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は支部諸活動に何かとご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて標記の件ですが、不動産税金冊子 令和３年度版 『あなたの不動産 税金は』を例年通り

1 冊無料で本部広報 7・8 月号（予定）へ同封させて頂きます。

別途、追加注文をご希望の方は下記へご記入いただき、4 月 28 日（水）まで に泉州支部までメ

ールまたは FAX にてお申込みください。希望数等必ずご記入いただきお申込みいただきます様お願い申

し上げます。

締め切り後にご注文頂いても在庫がない場合がございますので、あらかじめご了承願います。

（原則、予約のみの販売とさせて頂きます。）

敬具

 返送先 fax：072-438-9004（泉州支部宛）

 商 号

 担当者名

 連絡先  TEL            FAX

 希望数量    不動産税金冊子（令和 3 年版）        冊（\１78）

※税金冊子は 7 月ごろ支部に入荷予定です。入荷次第ご連絡をさせて頂きます。